Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Italiana ! J! Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

Torneo XXIIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI 1712019A
Luogo Siena [Siena- Toscana]
Periodo 08-12-2017 - 10-12-2017
Turni 5
Tipo Weekend
Sistema Swiss
Tempo di riflessione 90" + 30" bonus
Arbitri  SALTALIPPI PAOLO - BIANCHINI M.
Partecipanti 16

Sito Internet

) Bettalli Francesco n1

@ iretti Kanev Jasen Pavlonn 1 9 :ntivegna Francesco Sem ¥

2 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Itahana' | LSiona - 08-12-2017 - 10-12-2017

Classifica finale

Buh Buh Buh Elo Elo Med G o.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g +=- g+ =- g+ =- + - Nasc
1 5 NC Bettalli Francesco 4.01TA 13.5'15.019.50 11.2:2189 2119 236053203210211000 2004
2 8 NC Gretti Kanev Jasen4.01TA 11.011.5'7.00 8.25 2147 2132 237353202110321000 1970
3 2 FM Bentivegna Francesc 3.51TA 12.01'14.018.00 9.75 2299 2113226352302110312000 1982
4 6 NC Guanci al e Orazio 3.51TA 11.513.5'7.50 8.00 2178 2166 2316 5311220031110 0 1964
5 4 FM Vanci ni Edoar do 3.51TA 8.50 10.0'6.00 6.50 2193 2094 224353113300201100 1965
6 12 NC Cal cagnile Lucio Ma2.51TA 15.017.0111. 0 7.25 2014 2186 2187 5212310221100 0 1982
7 1 IM Mdja MIan 2.51TA 13.015.019.00 6. 00 2307 2183218452123111210100 1981
8 14 NC Raccanel |l o Marianna2.51TA 10.5/10.5 7.00 5.25 1952 2147 2242 4211211021010 1 2003
9 10 NC Rosat o Luci ano 2.51TA 11.0111.017.50 3. 25 2106 2103 201641122011210110 1967
10 3 M Vuel ban Virgilio 2.0 TA 13.0115.019.00 4.00 2280 2147 2076 52 033201200200 1981
11 9 NC Di staso Antonio Pio2.01TA 10.0'11.56.50 4.25 2140 2170 209951222110301200 1996
12 7 NC Col onmbo Roberto 2.0 TA 9.50 11.016.50 3.50 2153 2079 200851223111201100 2001
13 11 NC Esposti Federico 1.51TA 8.00 8.00 4.50 1.50 2078 2124 203841122110200201 2001
14 13 NC Buratti Marco 1.0ITA 11.0'11.0r7.00 0.50 1958 2051 185941031001310201 1959
15 16 NC Dini Massimiliano 1.01TA 9.00 9.00 5.00 0.00 1873 2026 129140042002200210 1971
16 15 NC Pinto Antonio 1.0 TA 6.50 6.50 4.50 0.50 1921 2068 187541032101200201 1974
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
Italiana J| Psicoa - 08122017 - 10-12-2017

18-12-2025

(1712019A)

Elenco partecipanti

13
12

16

11

=2666z66666666628

15
14
10

G ocatore Fed
Benti vegna Francesc | TA
Bettalli Francesco |TA
Buratti Marco I TA

Cal cagnil e Lucio MalTA

Col onbo Roberto I TA
Dini Massimliano |ITA
Di staso Antonio Piol TA
Esposti Federico I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Guanci al e Orazio I TA
Mdja MIlan I TA
Pinto Antonio I TA

Raccanel |l o Mariannal TA

Rosat o Luci ano I TA
Vanci ni Edoar do I TA
Vuel ban Virgilio I TA

Reg
SIC
TGS
LAZ
TGS
TCS
TGS
PUG
TGS
LOM
LAZ
CAM
TGS
PI E
LAZ
EM
CAM

Pr
AG
S|
RM
P
F
PT
BT
LU

PV
VT
NA
F

TO
LT
BO
NA

Elo Elo
FI DE It al
2299
2189
1958
2014
2153
1873
2140
2078
2147
2178
2307
1921
1952
2106
2193
2280

Med

Avv

2113
2119
2051
2186
2079
2026
2170
2124
2132
2166
2183
2068
2147 2242
2103 2016
2094 2243
2147 2076

Per f

2263
2360
1859
2187
2008
1291
2099
2038
2373
2316
2184
1875

Nasc

1982
2004
1959
1982
2001
1971
1996
2001
1970
1964
1981
1974
2003
1967
1965
1981

TTETTNETETLEELEELTELELEEZETZEZTZLIL @

I d

FI DE
809055
2816453
824003
834505
2805559
822639
805548
2805583
805610
810347
14500337
833738
897558
809039
800597
5201896

Id

FSI
109630
146399
129720
127724
136418
109880
121608
157562
104781
108892

109997
144750
103752
105464
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Italiana ! J! Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
7 1 IM Mdja Mlan 25I1TA|9 B1|7 N1|8 BA|6 NO|2 BO|1
3 2 FM Bentivegna Francesco Se3.51TA| 10 N A |14 B 1 |5 NA|12 BA|1 N1|-1
10 3 IM Vuelban Virgilio 20I1TA|11 B1 |8 NOJ|6 BO|9 B1|]4 NO|T1
5 4 FM Vancini Edoardo 3.51TA|12 NO |13 B1]9 NA|11 B1 |3 B1]|1
1 5 NC Bettalli Francesco 401TA| 13 B 1 |12 N1 |2 BA|8 NA|6 B1]|1
4 6 NC Quanciale Orazio 3.51TA| 14 NA |10 B1 |3 N1 |1 B1|5 NO|-1
12 7 NC Col onbo Roberto 20I1TA|15 B1 |1 BO |11 NA|14 NO |9 B A1
2 8 NC Gretti Kanev Jasen Pav4.0 ITA| 16 N1 |3 B 1|1 NA|5 BA|12 N1 |-1
11 9 NC Distaso Antonio Pio 20ITA]1 NO |15 B1 |4 BA|3 NO|7 NAJ|-1
9 10 NC Rosato Luciano 251TA|2 BA|6 NO|12 BO |15 N1 |0 110
13 11 NC Esposti Federico 1.51TA|3 NO |16 B1 |7 BA|4 NO|O 010
6 12 NC Calcagnile Lucio Maria 2.51TA|4 B 1|5 BO |10 N1 |2 NA|8 BO |1
14 13 NC Buratti Marco 1.OITA|5 NO|]4 NO |14 BO |16 N1 |O 0]-2
8 14 NC Raccanello Marianna 251TA| 6 BA|2 NOJ]13 N1 |7 B1]O 0|0
16 15 NC Pinto Antonio 1.OITA|7 NOJ]9 NO |16 B1 |10 BO |0 010
15 16 NC Dini Massiniliano 1.OITA|8 BO |11 NO |15 NO |13 BO |0 100
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
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18-12-2025

(1712019A)

Variazioni Elo FIDE

13
12

16

11

=2666z66666666628

15
14
10

G ocatore Fed
Benti vegna Francesc | TA
Bettalli Francesco |TA
Buratti Marco I TA
Cal cagnil e Lucio MalTA
Col onbo Roberto I TA

Dini Massimliano |ITA

Di staso Antonio Piol TA
Esposti Federico I TA
Gretti Kanev Jasen|TA
Guanci al e Orazio I TA
Mdja MIlan I TA
Pinto Antonio I TA
Raccanel |l o Mariannal TA
Rosat o Luci ano I TA
Vanci ni Edoar do I TA
Vuel ban Virgilio I TA

El o N Pun Pun

FIDE P Fat Att WWw
2299 5 3.50 3.62 -0.12
21895 4.00 2.95 1.05
1958 4 1.00 1.55 -0.55
20145 2.50 1.39 1.11
2153 5 2.00 2.96 -0.96
1873 4 0.00 1.22 -1.22
2140 5 2.00 2.28 -0.28
2078 4 1.50 1.74 -0.24
2147 5 4.00 2.56 1.44
2178 5 3.50 2.56 0.94
2307 5 2.50 3.32 -0.82
1921 4 1.00 1.26 -0.26
1952 4 2.50 1.05 1.45
2106 4 1.50 2.02 -0.52
2193 5 3.50 3.13 0. 37
22805 2.00 3.39 -1. 39

Med

Avv. Perf
2113 2263
2119 2360
2051 1859
2186 2187
2079 2008
2026 1291
2170 2099
2124 2038
2132 2373
2166 2316
2183 2184
2068 1875
2147 2242
2103 2016
2094 2243
2147 2076

Anno

Nasc S

1982
2004
1959
1982
2001
1971
1996
2001
1970
1964
1981
1974
2003
1967
1965
1981

T ETITLZLELILLELLLELLLELKLLELEKL

1D

FI DE
809055
2816453
824003
834505
2805559
822639
805548
2805583
805610
810347
14500337
833738
897558
809039
800597
5201896

1D

FSi

109630
146399
129720
127724
136418
109880
121608
157562
104781
108892

109997
144750
103752
105464
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Variazioni Elo Italia

El o N Pun Pun Med Anno 1D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var Avv. Perf Nasc S FSI
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

Sca_CChIStlca XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI
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18-12-2025

J

&

(1712019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

oo\Amm.bwml—\g;

Ll )]

10

12

14

16

Cat
I'M
NC
M

6668656

Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o

Mdja MIan ITA 2307 | 9 NC Distaso Antonio Pio
Rosat o Luci ano ITA 2106 | 2 FM Bentivegna Francesco
Vuel ban Virgilio ITA 2280 | 11 NC  Esposti Federico

Cal cagni |l e Luci o Mar ITA 2014 | 4 FM  Vanci ni Edoardo
Bettal |i Francesco ITA 2189 | 13 NC Buratti Mrco
Raccanel | o Marianna ITA 1952 | 6 NC @uanciale Orazio

Col onmbo Roberto ITA 2153 | 15 NC Pinto Antonio

Dini Massinliano ITA 1873 | 8 NC Gretti Kanev Jasen

Pun

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2140
2299
2078
2193
1958
2178
1921
2147
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Risultato
1-0
Ay - A
1-0
1-0
1-0
Ap - A
1-0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Italiana ! ]!J Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 7 NC Col onbo Roberto 1 ITA 2153 | 1 IM Mdja MIan 1 ITA 2307 0 - 1
2 8 NC Gretti Kanev Jasen 1 ITA 2147 | 3 IM  Vuelban Virgilio 1 ITA 2280 1 - 0
3 12 NC Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2014 | 5 NC Bettalli Francesco 1 ITA 2189 0 - 1
4 2 FM Bentivegna Francesco 0.5 ITA 2299 | 14 NC Raccanello Marianna 0.5 ITA 1952 1 - O
5 6 NC @Quanciale Orazio 0.5 ITA 2178 | 10 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2106 1 - O
6 4 FM  Vanci ni Edoar do 0 ITA 2193 | 13 NC Buratti Mrco 0 ITA 1958 1 - 0
7 9 NC Distaso Antonio Pio O ITA 2140 | 15 NC Pinto Antonio 0 ITA 1921 1 - O
8 11 NC Esposti Federico 0 ITA 2078 | 16 NC Dini Mssimliano 0 ITA 1873 1 - 0
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Italiana ! ]!J Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

J

&

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM Mdja Mlan 2 ITA 2307 | 8 NC Gretti Kanev Jasen 2 ITA 2147 Ap- A

2 5 NC Bettalli Francesco 2 ITA 2189 | 2 FM Bentivegna Francesco 1.5 |TA 2299 Aw- A

3 3 IM  Vuelban Virgilio 1 ITA 2280 | 6 NC CGuanciale Orazio 1.5 ITA 2178 0 - 1

4 9 NC Distaso Antonio Pio 1 ITA 2140 | 4 FM  Vanci ni Edoardo 1 ITA 2193 Apn- A

5 11 NC Esposti Federico 1 ITA 2078 | 7 NC  Col onbo Roberto 1 ITA 2153 Ap- A

6 10 NC Rosato Luciano 0.5 ITA 2106 | 12 NC Calcagnile Lucio Mar 1 ITA 2014 0 - 1

7 13 NC Buratti Mrco 0 ITA 1958 | 14 NC Raccanello Marianna 0.5 ITA 1952 0 - 1

8 15 NC Pinto Antonio 0 ITA 1921 | 16 NC Dini Massimliano 0 ITA 1873 1 - 0
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV I | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI

[taliana ' l Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

18-12-2025

4

(1712019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

oo\Amm.bwml—\g;

AN OO ¢p

15
16

Cat Bi anco Pun Fed
NC @Quanciale Orazio 2.5 ITA
NC Gdretti Kanev Jasen 2.5 |TA
FM Bentivegna Francesco 2 I TA
FM  Vanci ni Edoar do 1.5 ITA
NC Raccanello Marianna 1.5 |ITA
IM  Vuelban Virgilio 1 I TA
NC Pinto Antonio 1 I TA
NC Dini Mssimliano 0 I TA

El o

2178
2147
2299
2193
1952
2280
1921
1873

S
1
5
12
11
7
9
10
13

Cat

<

66656666

Ner o Pun
Mdja Ml an 2.5
Bettalli Francesco 2.5
Cal cagnile Lucio Mar 2
Esposti Federico 1.5
Col onbo Roberto 1.5
Di staso Antonio Pio 1.5
Rosat o Luci ano 0.5
Buratti Marco 0

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

El o
2307
2189
2014
2078
2153
2140
2106
1958
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Risultato
1-0

Ay - A
Ay - A
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Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

STV I | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI

[taliana ' l Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

18-12-2025

4

(1712019A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Low\lmm.bwml—\g;

=
= o

n

5%%86886562=z5858%

12

14
10
11
13
15
16

Bi anco Pun Fed
Bettalli Francesco 3 I TA
Cal cagnil e Lucio Mar 2.5 |ITA
Mdja MIlan 2.5 ITA
Vanci ni Edoar do 2.5 ITA
Col ombo Roberto 1.5 ITA
Raccanel |l o Marianna 2.5 I|ITA
Rosat o Luci ano 1.5 ITA
Esposti Federico 1.5 ITA
Buratti Marco 1 I TA
Pi nt o Antonio 1 I TA
Dini Massimliano 0 I TA

El o

2189
2014
2307
2193
2153
1952
2106
2078
1958
1921
1873

© W N W!W

Cat
NC
NC
FM
I'M
NC

Ner o Pun Fed
Guanci ale Orazio 3.5 ITA
Gretti Kanev Jasen 3 I TA
Benti vegna Francesco 2.5 |TA
Vuel ban Virgilio 2 I TA
Di staso Antonio Pio 1.5 ITA

El o
2178
2147
2299
2280
2140
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Risultato
1-0
0-1
0-1
1-0
Avs- A
0 - F
1 - F
0 - F
0 - F
0 - F
1 - F



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025
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Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

IM I TA El o FI DE: 2307 Perf: 2184 Media: 2183.40 WW: -0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B9 NC Distaso Antonio Pio I TA 2140 167 0.72 1 1 1

2 N7 NC Col ombo Roberto I TA 2153 154 0.71 1 2 2

3 B 8 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (|l TA 2147 160 0.71 Ay 2.5 2.5

4 N 6 NC @Quanciale Orazio I TA 2178 129 0.67 O 2.5 2.5

5B 2 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2299 8 0.51 O 2.5 2.5
3.32 2.5 2.5

FM I TA El o FI DE: 2299 Perf: 2263 Media: 2113.60 WW: -0.12

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 10 NC Rosato Luciano I TA 2106 193 0.75 Ay 0.5 0.5

2 B 14 NC Raccanello Marianna | TA 1952 347 0.89 1 1.5 1.5

3 N5 NC Bettalli Francesco I TA 2189 110 0.65 Ay 2 2

4 B 12 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2014 285 0.84 Ay 2.5 2.5

5 N1 IM Mdja Mlan | TA 2307 -8 0.49 1 3.5 3.5
3.62 3.5 3.5

IM I TA El o FI DE: 2280 Perf: 2076 Media: 2147.20 WW: -1.39
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 11 NC Esposti Federico I TA 2078 202 0.76 1 1 1
2 N 8 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2147 133 0.68 0 1 1
3 B6 NC Guanciale Orazio I TA 2178 102 0.64 O 1 1
4 B 9 NC Distaso Antonio Pio I TA 2140 140 0.69 1 2 2
5 N 4 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2193 87 0.62 0 2 2
3.39 2 2

FM I TA El o FI DE: 2193 Perf: 2243 WMedia: 2094. 00 WWwe: 0.37

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 12 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2014 179 0.73 0 0 0

2 B 13 NC Buratti Marco I TA 1958 235 0.79 1 1 1

3 N9 NC Distaso Antonio Pio I TA 2140 53 0.57 Ay 1.5 1.5

4 B 11 NC Esposti Federico I TA 2078 115 0.66 1 2.5 2.5

5B 3 IM  Vuelban Virgilio I TA 2280 -87 0.38 1 3.5 3.5
3.13 3.5 3.5
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NC ITA El o FI DE: 2189 Perf: 2360 Media: 2119.20 WW: 1.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 13 NC Buratti Mrco I TA 1958 231 0.79 1 1 1
2 N 12 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2014 175 0.73 1 2 2
3 B 2 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2299 -1100.35 Ay 2.5 2.5
4 N 8 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2147 42 0.56 Ay 3 3
5 B 6 NC @uanciale Orazio I TA 2178 11 0.52 1 4 4
2.95 4 4

NC ITA El o FI DE: 2178 Perf: 2316 Media: 2166.80 WW: 0.94

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 N 14 NC Raccanello Mrianna | TA 1952 226 0.79 Av 0.5 0.5

2 B 10 NC Rosato Luci ano I TA 2106 72 0.6 1 1.5 1.5

3 N 3 IM  Vuelban Virgilio I TA 2280 -102 0.36 1 2.5 2.5

4 B 1 IM Mdja Mlan I TA 2307 -129 0.33 1 3.5 3.5

5 N5 NC Bettalli Francesco I TA 2189 -11 0.48 0 3.5 3.5
2.56 3.5 3.5

NC I TA El o FI DE: 2153 Perf: 2008 Media: 2079.60 WW: -0.96
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 15 NC Pinto Antonio I TA 1921 232 0.79 1 1 1
2 B 1 IM Mdja MIlan I TA 2307 -1540.29 O 1 1
3 N 11 NC Esposti Federico I TA 2078 75 0.6 Ay 1.5 1.5
4 N 14 NC Raccanello Mrianna | TA 1952 201 0.76 O 1.5 1.5
5 B9 NC Distaso Antonio Pio I TA 2140 13 0.52 Ay 2 2
2.96 2 2
8 Gretti Kanev Jasen Pavlov.
NC ITA El o FI DE: 2147 Perf: 2373 Media: 2132.60 WWe: 1.44
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 16 NC Dini Mssinliano I TA 1873 274 0.83 1 1 1
2 B3 IM  Vuelban Virgilio I TA 2280 -1330.32 1 2 2
3 N1 IM Mdja Mlan I TA 2307 -160 0.29 Ay 2.5 2.5
4 B 5 NC Bettalli Francesco I TA 2189 -42 0.44 Ay 3 3
5 N 12 NC Calcagnile Lucio Maria |ITA 2014 133 0.68 1 4 4
2.56 4 4

FSI - XXIl WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A) - Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017 - Pag. 13/15



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 18-12-2025

S IOl | \WEEKEND MEMORIAL ROBERTO MAGARI (1712019A)
Italiana ' J' Siena - 08-12-2017 - 10-12-2017

NC ITA El o FI DE: 2140 Perf: 2099 Media: 2170.80 WWe: -0.28
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N1 IM Mdja Mlan | TA 2307 -167 0.28 0 0 0
2 B 15 NC Pinto Antonio I TA 1921 219 0.78 1 1 1
3 B4 FM  Vancini Edoardo I TA 2193 -53 0.43 Ay 1.5 1.5
4 N 3 IM  Vuelban Virgilio I TA 2280 -1400.31 O 1.5 1.5
5 N7 NC Col ombo Roberto I TA 2153 -13 0.48 Ay 2 2
2.28 2 2

NC I TA El o FI DE: 2106 Perf: 2016 Media: 2103.00 WW: -0.52

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 B2 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2299 -1930.25 Ay 0.5 0.5

2 N6 NC @Quanciale Orazio I TA 2178 -72 0.4 O 0.5 0.5

3 B 12 NC Calcagnile Lucio Maria |TA 2014 92 0.63 O 0.5 0.5

4 N 15 NC Pinto Antonio I TA 1921 185 0.74 1 1.5 1.5

5 0 1 F 15 2.5
2.02 1.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 2078 Perf: 2038 Media: 2124.75 WW: -0.24

T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 N 3 IM  Vuel ban Virgilio I TA 2280 -2020.24 0 0 0

2 B 16 NC Dini Mssiniliano I TA 1873 205 0.76 1 1 1

3 B7 NC Col onbo Roberto I TA 2153 -75 0.4 Ay 1.5 1.5

4 N 4 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2193 -1150.34 0 1.5 1.5

5 0 0 F 1.5 1.5
1.74 1.5 1.5

NC ITA El o FI DE: 2014 Perf: 2187 Media: 2186.80 WWw: 1.11

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B4 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2193 -179 0.27 1 1 1

2 B5 NC Bettalli Francesco I TA 2189 -1750.27 0 1 1

3 N 10 NC Rosato Luciano I TA 2106 -92 0.37 1 2 2

4 N 2 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2299 -2850.16 Ay 2.5 2.5

5 B 8 NC Gdretti Kanev Jasen Pavl (|l TA 2147 -1330.32 0 2.5 2.5
1.39 2.5 2.5
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NC I TA El o FI DE: 1958 Perf: 1859 Media: 2051.75 WW: -0.55
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N5 NC Bettalli Francesco I TA 2189 -2310.21 O 0 0
2 N 4 FM  Vanci ni Edoar do I TA 2193 -2350.21 O 0 0
3 B 14 NC Raccanello Mrianna | TA 1952 6 0.51 0 0 0
4 N 16 NC Dini Mssinmliano I TA 1873 85 0.62 1 1 1
5 0 0 F1 1
1.55 1 1

NC I TA El o FI DE: 1952 Perf: 2242 Media: 2147.00 WWe: 1.45

T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT

1 BE6 NC Guanciale Orazio | TA 2178 -2260.21 Ay 0.5 0.5

2 N2 FM Bentivegna Francesco Seril TA 2299 -347 0.11 O 0.5 0.5

3 N 13 NC Buratti Mrco | TA 1958 -6 0.49 1 1.5 1.5

4 B 7 NC Col ombo Roberto I TA 2153 -2010.24 1 2.5 2.5

5 0 0 F 2.5 2.5
1.05 2.5 2.5

NC I TA El o FI DE: 1921 Perf: 1875 Media: 2068.00 WW: -0.26
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N7 NC Col ombo Roberto I TA 2153 -2320.21 O 0 0
2 N9 NC Distaso Antonio Pio I TA 2140 -2190.22 0 0 0
3 B 16 NC Dini Mssimliano I TA 1873 48 0.57 1 1 1
4 B 10 NC Rosato Luci ano I TA 2106 -1850.26 O 1 1
5 0 0 F1 1
1.26 1 1

NC ITA El o FI DE: 1873 Perf: 1291 Media: 2026.00 WWwe: -1.22
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B8 NC Gretti Kanev Jasen Pavl (I TA 2147 -274 0.17 O 0 0
2 N 11 NC Esposti Federico I TA 2078 -2050.24 0 0 0
3 N 15 NC Pinto Antonio I TA 1921 -48 0.43 0 0 0
4 B 13 NC Buratti Mrco I TA 1958 -85 0.38 0 0 0
5 0 1 FO 1
1.22 0 1
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